广西壮族自治区
南宁市财政局文件

南财经〔2021〕588号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

南宁市财政局关于下达2021年自然灾害救灾
资金（冬春救助）的通知

各有关县（市、区）财政局：
根据《广西壮族自治区财政厅关于下达2021年自然灾害救灾资金（冬春救助）的通知》（桂财资环〔2021〕88号）及相关工作要求，为支持各地开展2021—2022 年度冬春临时生活困难救助工作，经研究，现将相关资金下达你们（详见附件1），并就有关事项通知如下：
一、各县（市、区）根据实际情况，统筹中央补助资金和地方救助资金，按照《广西壮族自治区应急厅 广西壮族自治区财政厅关于进一步明确自然灾害救助补助标准的通知》（桂应急发〔2020〕152号）等相关要求，对冬春期间受灾群众口粮、衣被取暖等困难给予补助。
二、请各县（市、区）财政部门主动配合应急管理部门，加强监督和管理，共同管好、用好救灾资金，确保资金专款专用。
三、上述补助资金的中央资金项目代码为Z135080000019。上述补助资金收入列2021 年政府收支分类科目“1100260 灾害防治及应急管理共同财政事权转移支付收入”，支出列2021 年政府收支分类科目第22407 款“自然灾害救灾及恢复重建支出”功能分类科目。
四、此次下达的中央资金为2021 年中央参照直达资金（标识：02 中央参照直达资金），请在指标管理系统中及时录入有关指标和参照直达资金标识，确保数据真实、账目清晰、流向明确。
五、为进一步加强预算管理，请各县（市、区）按照《财政部关于印发〈中央对地方专项转移支付绩效目标管理暂行办法〉的通知》（财预〔2015〕163 号）相关要求，根据实际情况，科学合理填报年度绩效目标申报表（附件2），并报送市应急局汇总后于2022 年1月10 日前报自治区应急厅，由自治区应急厅汇总后上报应急部。审核确认后的绩效目标将作为绩效监控和绩效评价的依据。

附件：1.2021 年自然灾害救灾（冬春救助）资金分配表
       2.中央转移支付区域绩效目标申报表

南宁市财政局
　　　　　　　　　　　　     2021年12月27日

- 6 -
- 5 -

		附件1

	2021 年自然灾害救灾（冬春救助）资金分配表

	单位：万元

		地区
	项目名称
	金额合计
	其中：
	功能
分类科目

	中央
	自治区
	其他

	南宁市合计

	514
	514

	县区小计

	514
	514

	武鸣区
	2021年自然灾害救灾资金（冬春救助）
	5
	5

	1100260 灾害防治及应急管理共同财政事权转移支付收入

	横州市
	2021年自然灾害救灾资金（冬春救助）
	39
	39

	1100260 灾害防治及应急管理共同财政事权转移支付收入

	宾阳县
	2021年自然灾害救灾资金（冬春救助）
	12
	12

	1100260 灾害防治及应急管理共同财政事权转移支付收入

	上林县
	2021年自然灾害救灾资金（冬春救助）
	158
	158

	1100260 灾害防治及应急管理共同财政事权转移支付收入

	马山县
	2021年自然灾害救灾资金（冬春救助）
	265
	265

	1100260 灾害防治及应急管理共同财政事权转移支付收入

	隆安县
	2021年自然灾害救灾资金（冬春救助）
	35
	35

	1100260 灾害防治及应急管理共同财政事权转移支付收入

附件2
	绩效目标申报表

	（20 年度）

	专项（项目）名称

	省级财政部门

	省级主管部门

	补助金额（万元）

	年度总体目标

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产
出
指
标
	数量指标

	质量指标

	时效指标

	成本指标

	……

	效
益
指
标
	经济效益
指标

	社会效益
指标

	生态效益
指标

	可持续影响指标

	……

	满意度指标
	服务对象
满意度指标

	……

此件公开发布
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
抄送：市政府办公室，市审计局、应急局，
          本局预算科、国库科、财政监督科，驻市财政局纪检监察组。
────────────────────────────
南宁市财政局办公室                      2021年12月27日印发
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━